


<b>Dodávateľ</b> IČO: 34129545 KEPS, s.r.o. Zd. Nejedlého 39 93401 Levice Prevádzka: Hronská 4 Tel.: 036-6313531 Fax.: 036-6313531 Peňažný ústav: SLSP pobočka Levice Číslo účtu/kód: 28613183/0900 IBAN: SK58 0900 0000 0000 2861 3183 DIČ: 2020402978 Stredisko: 03 IČ DPH: SK2020402978 SWIFT: GIBASKBX		Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 2011016</b> Variabilný symbol: 2011016																																																																																								
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Nitra zložka s.r.o., č.1754 N		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00306975  OBEC HONTIANSKA VRBICA  935 55 Hontianska Vrbica  Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																								
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:  Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 17.02.2011 Dátum vyhotovenia: 03.02.2011 Daňová povinnosť: 03.02.2011 Dátum dodania: 03.02.2011																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Prepravné MP 14 Rover (Levice - Vrbica a späť)</td> <td>km</td> <td>32,000</td> <td>0,50</td> <td>20,00</td> <td>0,10</td> <td></td> <td>19,20</td> </tr> <tr> <td>Výkon prác MP 14 (09-15.30 hod 02.02.2011)</td> <td>hod</td> <td>6,500</td> <td>25,00</td> <td>20,00</td> <td>5,00</td> <td></td> <td>195,00</td> </tr> <tr> <td>Výkon 2 pracovníkov (09-15.30 hod 02.02.2011)</td> <td>hod</td> <td>13,000</td> <td>10,60</td> <td>20,00</td> <td>2,12</td> <td></td> <td>165,36</td> </tr> <tr> <td>Použitý materiál</td> <td>1</td> <td>1,000</td> <td>116,67</td> <td>20,00</td> <td>23,33</td> <td></td> <td>140,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">           Informatívna čiastka celkom : 15 652,26 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>432,97</td> <td>86,59</td> <td>519,56</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>432,97</b></td> <td><b>86,59</b></td> <td><b>519,56 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>			Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Prepravné MP 14 Rover (Levice - Vrbica a späť)	km	32,000	0,50	20,00	0,10		19,20	Výkon prác MP 14 (09-15.30 hod 02.02.2011)	hod	6,500	25,00	20,00	5,00		195,00	Výkon 2 pracovníkov (09-15.30 hod 02.02.2011)	hod	13,000	10,60	20,00	2,12		165,36	Použitý materiál	1	1,000	116,67	20,00	23,33		140,00					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 15 652,26 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	432,97	86,59	519,56					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					<b>Celkom</b>	<b>432,97</b>	<b>86,59</b>	<b>519,56 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																			
Prepravné MP 14 Rover (Levice - Vrbica a späť)	km	32,000	0,50	20,00	0,10		19,20																																																																																			
Výkon prác MP 14 (09-15.30 hod 02.02.2011)	hod	6,500	25,00	20,00	5,00		195,00																																																																																			
Výkon 2 pracovníkov (09-15.30 hod 02.02.2011)	hod	13,000	10,60	20,00	2,12		165,36																																																																																			
Použitý materiál	1	1,000	116,67	20,00	23,33		140,00																																																																																			
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																			
Informatívna čiastka celkom : 15 652,26 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																			
				V sadzbe 20 %	432,97	86,59	519,56																																																																																			
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																			
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																			
				<b>Celkom</b>	<b>432,97</b>	<b>86,59</b>	<b>519,56 EUR</b>																																																																																			
Montážne práce a demontáž osvetlenia vianočného stromu podľa požiadavky  Objednávka telefonicky . p. starosta Pilinský  <div style="text-align: center;">   <b>KEPS</b> s.r.o.          Zd. Nejedlého 39, 934 01 Levice          IČO: 34129545 IČ DPH: SK2020402978       </div> Vystavil: Ing. Frčka																																																																																										

<b>Dodávateľ :</b> IČO : 34129545		<b>Výdajka č. V2011007</b>		Zo dňa 03.02.2011					
KEPS, s.r.o. Zd. Nejedlého 39 93401 Levice		Objednávka č. / dátum : /		Dodací list č. :					
Peňažný ústav : SLSP pobočka Levice Číslo účtu / kód : 28613183 / 0900 DIČ : 2020402978		<b>Odberateľ :</b> IČO : 00306975		OBEC HONTIANSKA VRBICA					
		935 55 Hontianska Vrbica		DIČ :					
Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	
534,00	Kabel CYSY 3Cx02,5	m	100,000	1,1667	20,00	0,2333		140,00	
Informatívna čiastka celkom : 4 217,64 SKK						Čiastka	DPH	Celkom	
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK						<b>Celkom</b>	<b>116,67</b>	<b>23,33</b>	<b>140,00 EUR</b>
Prijal :				Vydal :					

Objednávateľ:

*Obecný úrad H. Vrbica*
**Výkaz výkonov montážnej plošiny Land Rover LV 726CV**

č. pol.	dátum	začiatok	koniec	odprac Mh	j.c Mh	Spolu (€)
1	2.2.2011	9 <sup>00</sup>	15 <sup>30</sup>	6,5	-25,-	-162,5-
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
Fakturovaná cena spolu bez DPH za výkon						-162,5-

**Výkaz presunov plošiny**

č. pol.	dátum	odkiaľ	kam	Poč. Stav tachometer	Kon. Stav tachometer	ubehnuté km	j.c./km	Spolu (€)
11	2.2.2011	Levice	H. Vrbica	103400	103416	16	0,5	8
12	2.2.2011	H. Vrbica	Levice	103416	103432	16	0,5	8
13								
14								
15								
16								
Fakturovaná cena spolu bez DPH za presun								16

Minimálna doba prác je 1 hodina. Ďalšia doba trvania prác je kalkulovaná s presnosťou na 1/2 hodiny. Za polhodinu sa považuje každá začatá polhodina. Objednávateľ svojim podpisom potvrdzuje že uvedené ceny sú dohodnutými cenami a vykázané údaje sú správne

 Meno *Peľák* .....

 podpis *[Signature]* .....